
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Farmakokinetika flavanonů  

Jméno studenta, studentky Daniela Uramová 

 Jméno vedoucího diplomové práce Doc. PharmDr. Přemysl Mladěnka, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Téma diplomové práce (DP) kolegyně Daniely Uramové je vědecky aktuální, ale náročné na zpracování. 

Oblast byla zvolena i s ohledem na absenci reviálních článků na toto téma. Kolegyně tedy musela 

prostudovat celou řadu experimentáních originálních publikací. V problematice se velmi dobře zorientovala a 

v relativně krátké době sepsala svoji DP. Určitou překážkou byl ale časový aspekt, kdy se kolegyni přes další 

studijní a pracovní povinnosti povedlo diplomovou práci dopsat až na začátku září, tedy relativně krátkou 

dobu před obhajobou. Rád vyzdvihuji samostatnost a nápaditost kolegyně, kdy si svou diplomovou práci 

obohatila o řadu vlastních, často originálních tabulek a obrázků. Podle mého osobního názoru by se tato 

diplomová práce dala použít jako dobrý podklad pro přípravu reviálního článku, publikovatelného v nějakém 

časopise s IF. 

 

Kolegyně pracovala velmi samostatně a můj příspěvek k její DP se omezil zejména na pomoc s rozvržením 

celé DP, doporučení publikací a revizi finální verze. 

 

 

Doporučuji její práci jednoznačně komisi k obhajobě. 

 

 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 5.9.2017 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


